
新年のご挨拶 
 
                           医療法人社団仁生会 
                           理事長 古倉みのり 
 
新年あけましておめでとうございます。旧年中は皆々様には大変お世話になり 
誠にありがとうございました。 
2020 年は新型コロナウイルスという見えない相手との対応に追われる毎日でした。 
世界中で猛威を振るう新型コロナウイルスは、まだしばらく私達の生活に影響を 
与えるでしょう。 
新型コロナウイルス感染症を経験し、改めて自然や宇宙のしくみについて思いを馳せます。 
人間の身体がいかに精巧に構成されているかということに驚嘆いたします。 
皆様の大切なお身体を守ることができるように、未病の時から的確なアドバイスをお届け

することができる医療機関であるよう一層努力いたします。 
本年もどうぞご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げますと共に、 
皆々様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症のため、病床にある皆様の一日も早いご快復を祈念いたします。 
 


